Armaturen
Terugslagklep
Serie CH084
Constructie Flens-terugslagklep, rechte zittingvorm
Aansluiting Flenzen DN15...DN400 volgens EN1092-1 vorm B1, PN40
Inbouwlengte volgens EN558-1R1
Materialen DN15...DN25 huis roestvast staal 1.4401, DN32...DN400 huis roestvast staal 1.4408, schijf roestvast staal
1.4401, zittingafdichting PTFE, veer Inconel X-750
Mediumtemperatuur -29...+150°C
Bedrijfsdruk Nominale druk volgens tabel
Openingsdruk Differentiële druk min. 0,5bar
Stroomrichting in pijlrichting vrij, in tegengestelde richting geblokkeerd
Bevestigingswijze Inbouw in star leidingstelsel
Inbouwpositie bij voorkeur horizontaal, deksel moet naar boven wijzen
Toepassingsgebied Vloeistoffen en gassen van groep 1 en 2 volgens PED 2014/68/EU, die de gebruikte materialen niet
aantasten.
Versie 1.0
234720 / Aangemaakt 2026/24 NL
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Serie online openen
Pagina 1 / 2
Appendages /  Drukregelaars, veiligheidsventielen en toebehoren  /  Overig assortiment - A07 /  Rückschlagventil Serie CH084
Nominale diameter
DN [mm]
PN [bar] B D D1 D2 f H L N-Ø Gewicht
[ca. kg]
Type
15 40 16 95 65 45 2 70 130 4 x Ø14 3 CH084-15
20 40 18 105 75 58 2 70 150 4 x Ø14 4 CH084-20
25 40 18 115 85 68 2 75 160 4 x Ø14 4,5 CH084-25
32 40 18 140 100 78 2 75 180 4 x Ø18 6 CH084-32
40 40 18 150 110 88 3 95 200 4 x Ø18 8 CH084-40
50 40 20 165 125 102 3 95 230 4 x Ø18 10,5 CH084-50
65 40 22 185 145 122 3 110 290 8 x Ø18 16 CH084-65
80 40 24 200 160 138 3 125 310 8 x Ø18 21 CH084-80
100 40 24 235 190 162 3 145 350 8 x Ø22 35 CH084-100
125 40 26 270 220 188 3 180 400 8 x Ø26 63 CH084-125
150 40 28 300 250 218 3 210 480 8 x Ø26 74 CH084-150
200 40 34 375 320 285 3 270 600 12 x Ø30 128 CH084-200
250 40 38 450 385 345 3 320 730 12 x Ø33 181 CH084-250
300 40 42 515 450 410 4 360 850 16 x Ø33 - CH084-300
350 40 46 580 510 465 4 440 980 16 x Ø36 - CH084-350
400 40 50 660 585 535 4 485 1100 16 x Ø39 - CH084-400
Afbeeldingen niet bindend
Constructie-, maat- en materiaalwijzigingen voorbehouden
Versie 1.0
234720 / Aangemaakt 2026/24 NL
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Serie online openen
Pagina 2 / 2